
# р£?ЩУю ^  \:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И  МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от Z $ :o ¥ , JUDJVf - - № / Ж

г. Краснодар

О проведении плановой выездной проверки 
государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Краснодарского края 
«Белоглинский аграрно-технический техникум»

В соответствии с, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 г, 
№ 3905-K3 «О ведомственном-контроле за соблюдением трудового законода­
тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права, в Краснодарском крае», приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 19 декабря 2023 г, № 3569 
«Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудово­
го законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права .министерства образования, науки и -.молодежной политики 
Краснодарского края на 2024 год» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести проверку в отношении государственного бюджетного про­
фессионального -образовательного учреждения Краснодарского края «Бело­
глинский аграрно-технический техникум» (далее -  организация).

Место нахождения: 353040, Краснодарский край, Белоглинский. район, 
село Белая Глина, ул. Красная,.д. 20.

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:
Денисову Оксану Григорьевну, начальника отдела, правового обеспече­

ния, государственной службы и кадров министерства образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края (далее -  министерство);

Вакурову Лию Константиновну, ведущего консультанта отдела правового 
обеспечения, государственной службы и кадров министерства;

Шкуратову Ирину Алексеевну, ведущего консультанта отдела правового 
обеспечения, государственной службы и кадров министерства,

3. Установить, что настоящая проверка проводится в целях осуществле­
ния мероприятий ведомственного контроля в соответствии с ежегодным пла­
ном проведения плановых проверок на основании приказа министерства обра­
зования, науки-и молодежной политики Краснодарского края от 19 декабря 
2023 г. № 3569 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок со­
блюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края на 2024 год».



' ■ ■ !  —  з

11. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
12. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра »̂  ^  л Q.B. Прон



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-20T21:21:58+0500




